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            Tentin tekstisisältö
            
        

        
            
            Teksti on luotu tekstintunnistuksella alkuperäisestä tenttitiedostosta, joten se voi sisältää
            virheellistä tai puutteellista tietoa. Esimerkiksi matemaattisia merkkejä ei voida esitää oikein.
            Tekstiä käytetään pääasiassa hakutulosten luomiseen.
            
        

        
            
            
            Alkuperäinen tentti
            
        
    





    DEE-11000— Piirianalyysi
1 välikoe 19.11.2014 Risto Mikkonen

Oman ohjelmoitavan laskimen käyttö sallittu.

1. Käämin, jonka induktanssi L = 2 H, yli oleva jännite u(t) = 10 (1-1) volttia. Määritä käämiin
varastoitunut energia aikavälillä O < t < 4 s. Käämin virta ajanhetkellä t =0s on 1 A. Jos
kondensaattorin yli vaikuttaa samainen jännite, mikä on kondensaattorin kapasitanssi,
mikäli kondensaattoriin varastoitunut energia samaisella aikavälillä on yhtä suuri?

2. Määritä oheisessa piirissä resistanssi R1 siten, että vastuksen R4 teho Ps = 0.06 W. £=1
V, R2=10,R3=20,R4=60.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Laske kerrostamismenetelmällä vastuksessa R, kuluva teho Pj. Ri = 29, R2=40,R3=6
O, E1=18V, E> = 24V, Ja =3A.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KÄÄNNÄ!

 
 

4. Määritä oheisessa piirissä vastuksen, jonka resistanssi on 3 O, yli oleva jännite.
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5. Mitoita oheisessa piirissä resistanssi R siten, että kuormavastuksen, jonka resistanssi on
Ri maksimiteho on 3 W. E1=1V,£2= 2V, E3=3V.
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                    Tämä sivusto käyttää evästeitä, mukaanlukien kolmansien puolten evästeitä, vain sivuston toiminnan
                    kannalta välttämättömiin tarkoituksiin, kuten asetusten tallentamiseen käyttäjän laitteelle,
                    käyttäjäistuntojen ylläpitoon ja palvelujen toiminnan mahdollistamiseen. Sivusto kerää käyttäjästä
                    myös muuta tietoa, kuten käyttäjän IP-osoitteen ja selaimen tyypin. Tätä tietoa käytetään sivuston
                    toiminnan ja tietoturvallisuuden varmistamiseen. Kerättyä tietoa voi päätyä myös kolmansien osapuolten
                    käsiteltäväksi sivuston palvelujen tavanomaisen toiminnan seurauksena.
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